Manuel d’installation
Electricien
Mars 2022
Sommaire
1. Nos produits  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3
2. Introduction  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4
3. Command F Pro / 30F - Mise à la terre   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5
4. Schéma de principe câblage avec plusieurs CU  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  7

TN-C-SIT
TN-C TN-C avec unité modifiée
Régimes de neutre - codification
Première lettre Deuxième lettre Troisième lettre (option)
Point neutre de la source
I : isolé de la terre
T : connecté à la terre
Point de connexion de la terre
T : connecté à la terre
N :  connecté au neutre
Statut du neutre (N) et de la terre (PE)
C : N et PE sont connectés (PEN)
S : N et PE sont séparés
TT
L
N
PE
TN-S
L
N
PE
TN-C-S
L
N
PE
PENIT
L
N
PE
TN-C
L
PEN
Control Box
Control Box
Control Box
Control Box
Control BoxControl Box
L
PEN
Local
grounding
TT
L
N
PE
TN-S
L
N
PE
TN-C-S
L
N
PE
PENIT
L
N
PE
TN-C
L
PEN
Control Box
Control Box
Control Box
Control Box
Control BoxControl Box
L
PEN
Local
grounding
6
4. Schéma de principe câblage avec
plusieurs CU
Alimentation